
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 

82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 

 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Procedura di selezione per il reclutamento di n. 2 psicologi per la realizzazione del 

progetto B.enessere E.quilibrio S.alute dell’ICS “L.Settembrini” di Gioia Sannitica (CE). 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI.  

CIG: Z003258FF4 (plessi di S. Potito Sannitico) 

CIG. Z2432591D0 (plessi di Gioia Sannitica)  

 
                                     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la nota del MI prot. n. 643 del 27 Aprile 2021 avente ad oggetto “Piano Scuola Estate 2021. 
Un ponte per il nuovo inizio”; 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 48 del 2 Marzo 2021 recante “Criteri e parametri per l’assegnazione 
diretta alle Istituzioni Scolastiche, nonchè per la determinazione delle misure nazionali 
relative alla missione Istruzione Scolastica, a valere sul Fondo per il Funzionamento delle 
Istituzioni Scolastiche e in particolare l’art. 3, comma 1, lettera. a) che destina un 
finanziamento pari a euro 40.000.000,00 per la promozione di collaborazioni, progetti e 
attività volti a contrastare le emergenze con particolare riguardo alla “povertà educativa”; 

VISTO  l’Avviso AOODPPR, Registro Decreti Dipartimentali n. 39 del 14/05/2021 “Contrasto alla 
povertà ed alla emergenza educativa”; 

VISTO il progetto didattico B.enessere E.quilibrio S.alute elaborato da questa Istituzione Scolastica 
e trasmesso in data 24/05/2021 con prot. n. 1676; 

VISTA la nota AOODPPR, Registro Decreti Dipartimentali n. 43 del 17/06/2021 contenente la 
graduatoria definitiva delle candidature presentate; 

VISTO l’Avviso prot. n. 14418 del 18/06/2021 di assegnazione a questa Istituzione Scolastica della 
risorsa finanziaria art. 3 c. 1, lett. a) del D.M. n. 48/2021 pari ad euro 23.000;  

VISTA  l’Informativa resa alla RSU d’Istituto (convocazione prot. n. 1999 del 23/06/2021); 
VISTA  la Delibera del Collegio Docenti n. 62 del 30 Giugno 2021; 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 50 del 30 Giugno 2021; 
VISTA  l’Azione di informazione, comunicazione e pubblicità del Progetto prot. n. 2193 del 

02/07/2021; 
CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto sopra indicato è necessario reperire e 

selezionare personale esperto; 
VISTI  i criteri di selezione indicati all’art. 2.2. del “Protocollo d’intesa del Ministero dell’Istruzione 

con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi”, richiamati nella nota USR Campania prot. 

n. 37325 del 12/11/2020 avente ad oggetto “Protocollo d’intesa del Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo SETTEMBRINI
C.F. 82000980613 C.M. CEIC813005
0001 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002334/U del 21/07/2021 12:53IV.5 - Progetti e materiali didattici

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/


con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi. Indicazioni per l’attivazione del supporto 
psicologico nelle Istituzioni scolastiche della Campania” e confermati dagli OO.CC. di questa 
Istituzione Scolastica; 

VISTO  il D.Lgs 50/2016; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTA  la Determina di avvio della procedura per la selezione di n. 2 psicologi  (destinati uno ai plessi 

afferenti al Comune di Gioia Sannitica e uno ai plessi afferenti al Comune di San Potito S.), 
per la realizzazione del progetto B.enessere E.quilibrio S.alute dell’ICS “L.Settembrini” di 
Gioia Sannitica (CE), prot. n. 2217 del  05/07/2021 

VISTO l’ Avviso pubblico di selezione per il reclutamento di n. 2 psicologi per la realizzazione del 
progetto B.enessere E.quilibrio S.alute dell’ICS “L.Settembrini” di Gioia Sannitica (CE). 

VISTE le istanze di partecipazione  pervenute; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 2311 del 

16/07/2021; 
VISTI i verbali della Commissione prot. n. 2325 del 20/07/2021 e prot. n. 2332 del 21/07/2021; 
 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa alla procedura di selezione 
per il reclutamento di n. 2 psicologi per la realizzazione del progetto B.enessere E.quilibrio S.alute 
dell’ICS “L.Settembrini” di Gioia Sannitica (CE). 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line dell’Istituto e sul sito web della Scuola.  
Trascorsi sette giorni dalla pubblicazione, le graduatorie saranno considerate definitive.  
L’affissione ha valore di notifica agli interessati. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Vicinato, n. 39 – 

81010 Gioia Sannitica (CE) 
tel  0823 – 915019   e-mail:  CEIC813005@istruzione.it 

Codice Meccanografico: CEIC813005 Codice fiscale: 
82000980613 

Sito web: https://www.icsgioiasannitica.edu.it 

 

 
Polo Qualità Di 

Napoli 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI PSICOLOGI 

N  

COGNOME E NOME 

C
o

rs
i 

p
e

rf
e

zi
o

n
am

e
n

to
  

M
as

te
r 

I L
iv

e
llo

 

M
as

te
r 

II
 li

ve
llo

 

C
o

n
gr

e
ss

i 

C
o

rs
i f

o
rm

az
io

n
e

 

Sp
e

ci
al

iz
za

zi
o

n
e

/ 

D
o

tt
o

ra
to

 

P
u

b
b

lic
az

io
n

i 

C
o

n
tr

at
ti

 S
p

o
rt

e
llo

 

A
ss

is
te

n
te

 

A
tt

iv
it

à 
co

n
su

le
n

za
 

A
tt

iv
it

à 
fo

rm
at

o
re

/ 

co
n

d
u

tt
o

re
 p

er
 

e
n

ti
 

A
tt

iv
it

à 
fo

rm
at

o
re

/ 

co
n

d
u

tt
o

re
 p

er
 

sc
u

o
le

 

C
o

n
tr

at
ti

 s
cr

e
e

n
in

g 

C
e

rt
if

ic
az

io
n

i 

in
fo

rm
at

ic
h

e
 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

1 CUSANO NICOLE - - 4 - 4 6 4 5 - - 4 5 - 10 42 

2 CAROTENUTO GIANPAOLO 
 

1 - - 3 8 6 - 10 - 2 - 3 - 5 38 

3 CAPRARELLI CHIARA 
 

- 4 - - 2 6 - - - - - 1 1 10 24 

4 IANNOTTA ELISA - - 4 - - 6 - - - - - - - - 10 

              
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rossella Patricia Migliore 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

https://www.icsgioiasannitica.edu.it/

		2021-07-21T12:53:21+0200
	MIGLIORE ROSSELLA PATRICIA




